CODIGO DESCRIPCION DEL BIEN INMUEBLE
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ICHEA
PURIFICADORA
BIBLIOTECA

MAQUILA

ALBERGUE ANTONIO REPISO
LIENZO CHARRO

SALON AA

FORO MUNICIPAL
CANCHA MUNICIPAL
GIMNACIO MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
SALON CULTURAL
EXPENDIO PRO-OBRAS
SALON DE USOS MULTIPLES
PLAZA MUNICIPAL
CANCHA PUBLICA

CANCHA PUBLICA

POZO DE AGUA POTABLE
PILA DE AGUA POTABLE
CANCHA PUBLICA

POZO DE AGUA POTABLE
CANCHA PUBLICA

POZO DE AGUA POTABLE
PILA DE AGUA POTABLE
POZO DE AGUA POTABLE
DIF MUNICIPAL
FUNERARIA MUNICIPAL
ALBERCAS

CANCHA PUBLICA

POZO DE AGUA POTABLE
PILA DE AGUA POTABLE
POZO DE AGUA POTABLE MUNICIPAL
PILAS DE AGUA POTABLE
CANCHA PUBLICA
CARCAMOS 1Y 3
CARCAMOS RiO NONOAVA
PILA DE AGUA POTABLE
ANTENA DE TELEVISION
POZO DE AGUA POTABLE
DEPORTIVA

PARQUE MUNICIPAL
PLAZA MUNICIPAL

COORDENADAS
LATITUD 27°28'14"" N LONGITUD 106°43°05" O

LATITUD 27°2821.45" N LONGITUD 106°43°57.77" O
LATITUD 27°28'21.77"° N LONGITUD 106°43°58.61"" O
LATITUD 27°2821.71" N LONGITUD 106°43°57.34 O

LATITUD 27°28'21°" N LONGITUD 106°43'57.77"° O
LATITUD 27°28°24.56"° N LONGITUD 106°43°56.45 "
LATITUD 27°28°25.90" N LONGITUD 106°43°55.06""
LATITUD 27°28°22.80" N LONGITUD 106°43°58.68""
LATITUD 27°28°23.70" N LONGITUD 106°43'59.22""
LATITUD 27°28°23.34"" N LONGITUD 106°44°2.22"
LATITUD 27°28°19.62"" N LONGITUD 106°44°6.03"
LATITUD 27°28°5.53" N LONGITUD 106°43'50.06"
LATITUD 27°28°5.90” N LONGITUD 106°43'52.01"
LATITUD 27°27°29.44"" N LONGITUD 106°41'46.56"
LATITUD 27°27°22.17"" N LONGITUD 106°41'54.09""
LATITUD 27°27°22.19"" N LONGITUD 106°41'54.29"
LATITUD 27°27°47.72"" N LONGITUD 106°44°1.87"
LATITUD 27°30°30.25"" N LONGITUD 106°45'25.61""
LATITUD 27°31'11.15"" N LONGITUD 106°45'14.10""

LATITUD 27°3°0.16"" N LONGITUD 106°45'28.67" O
LATITUD 27°31°7.88"" N LONGITUD 106°45°19.62"” O
LATITUD 27°30'21.98"" N LONGITUD 106°45'46.20"
LATITUD 27°30°23.74"" N LONGITUD 106°45'44.29"
LATITUD 27°30°23.58"" N LONGITUD 106°45'55.14"
LATITUD 27°3023.59"" N LONGITUD 106°45'43.92"
LATITUD 27°28°19.66"" N LONGITUD 106°44°1.82"
LATITUD 27°28°18.53"" N LONGITUD 106°44°1.60"
LATITUD 27°30°44.99"" N LONGITUD 106°43'48.33""
LATITUD 27°30°44.44"" N LONGITUD 106°43'44.54""
LATITUD 27°30°43.94"" N LONGITUD 106°43'47.44""
LATITUD 27°30°38.18"" N LONGITUD 106°43'39.61""
LATITUD 27°28°13.52"" N LONGITUD 106°44'11.07""
LATITUD 27°28°13.09"" N LONGITUD 106°44'11.07""
LATITUD 27°28°46.30" N LONGITUD 106°44'25.64"
LATITUD 27°28°16.86"" N LONGITUD 106°44'23.31""
LATITUD 27°28°13.58"" N LONGITUD 106°4425.08"

LATITUD 27°28°6.66"" N LONGITUD 106°44'7.33” O

LATITUD 27°28°5.80"" N LONGITUD 106°44'8.00” O

LATITUD 27°28°15.84"" N LONGITUD 106°43'59.76" O
LATITUD 27°28°13.33"" N LONGITUD 106°43'54.19” O

LATITUD 27°28°19.98"" N LONGITUD 106°44'0.83” O
LATITUD 27°28°19.36"" N LONGITUD 106°44'8.78" O
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Municipio de Nonoava

RELACION DE BIENES QUE COMPONEN SU PATRIMONIO

Cuenta Publica 2018
BIENES INMUEBLES
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
UBICACION
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE INDEPENDENCIA S/N
ZONA CENTRO, EN LA CALLE SEGUNDA S/N
ZONA CENTRO EN LA CALLE ZARAGOZA Y SEGUNDA S/N
CALLE INDEPENDENCIA Y JUMENEZ S/N
CARRETERA NONOAVA-COMUNIDAD EL TERRERO
CARRETERA NONOAVA-COMUNIDAD EL TERRERO
COMUNIDAD EL TERRERO
COMUNIDAD EL TERRERO
COMUNIDAD EL TERRERO
BARRIO LA CONSTANCIA
COMUNIDAD RiO GRANDE
COMUNIDAD RiO GRANDE
COMUNIDAD RiO GRANDE
COMUNIDAD RiO GRANDE
COMUNIDAD LA JUNTA
COMUNIDAD LA JUNTA
COMUNIDAD LA JUNTA
COMUNIDAD LA JUNTA
ZONA CENTRO EN LA CALLE ZARAGOZA S/N
ZONA CENTRO EN LA CALLE ZARAGOZA S/N
COMUNIDAD AGUA CALIENTE
COMUNIDAD AGUA CALIENTE
COMUNIDAD AGUA CALIENTE
COMUNIDAD AGUA CALIENTE
CABECERA MUNICIPAL
CABECERA MUNICIPAL
BARRIO DE LOS MOROS
RIO NONOAVA
RIO NONOAVA
CABECERA MUNICIPAL
CABECERA MUNICIPAL
CALLE QUINTA
CABECERA MUNICIPAL
CABECERA MUNICIPAL
CABECERA MUNICIPAL

COLINDANCIAS
LIENZO CHARRO
MAQUILA
CANCHA DE FUTBOL RAPIDO
PURIFICADORA MUNICIPAL
CALLE PROFR. ISIDRO GONZALEZ E INDEPENDENCIA
CALLE PROFR. ISIDRO GONZALEZ E INDEPENDENCIA
LIENZO CHARRO
CANCHA MUNICIPAL Y EMSAD
FORO MUNICIPAL
EMSAD Y CANCHA MUNICIPAL
MARIA TRINIDAD OLIVAS MORENO
ESPENDIO PRO-OBRAS
SALON CULTURAL
ADELAIDA OLIVAS CARMONA Y BLAS GONZALEZ VILLAOBOS
CAPILLA, CANCHA MUNICIPAL Y UNIDAD MEDICA
PLAZA MUNICIPAL Y CAPILLA
PROPIEDAD PRIVADA
JUAN TERRAZAS
HUGO GONZALEZ
CALLEJON S/N Y PROPIEDAD PRIVADA
VALENTE CARO PORTILLO
PRIMARIA BENITO JUAREZ
PROPIEDAD PRIVADA
PROPIEDAD PRIVADA
PROPIEDAD PRIVADA
JUZGADO, PARQUE MUNICIPAL Y FUNEARIA
PARQUE MUNICIPAL, DIF Y CASETA TELMEX
PROPIEDAD PRIVADA, RIO NONOAVA Y ARNULFO CARO
PROPIEDAD COMUNAL
PROPIEDAD COMUNAL
GONZALO POLVON GUANESPEN
CALLE QUINTA Y TERCERA
CALLE S/N, JESUS OLIVAS MORENO
CALLE RIO GRANDE Y ENRIQUE CARO
JAVIER OCHOA CARO
YOLANDA MARTINEZ
TERRENO MUNICIPAL
BLACA ESTELA CARMONA JAQUEZ Y TERRENO MUNICIPAL
CALLE QUINTA, HOTEL LOS PORTALES
CALLE QUINTA Y CALLES /N
CALLE INDEPENDENCIA Y ZARAGOZA
CALLE INDEPENDENCIA Y CALLE JUAREZ

452.88 m2
81m2

290 m2
237.44 m2
2625 m2
3,952.5 m2
43 m2
1,952.10
1,093.5 m2
5,940.5 m2
525 m2
1,886 m2
72 m2

360 m2
1,567.5 m2
641 m2
478.88 m2
289 m2
25m2

576 m2
25m2

510 m2
102 m2
195.96 m2
5.29 m2
424.51 m2
435.28 m2
5,663.8 m2
496 m2
12m2

16 m2
82.08 m2
110.76 m2
496 m2
296.32 m2
16m2
34m2
364m2
80m2
23,057 m2
4,438.3 m2
1,520 m2

VALOR CATASTRAL
$27,172.88
$4,860.00
$17,424.00
$14,246.40
$157,500.00
$237,150.00
$2,580.00
$117,126.00
$65,610.00
$356,430.00
$31,500.00
$84,780.00
$3,240.00
$10,800.00
$47,025.00
$19,237.50
$14,366.40
$8,670.00
$750.00
$17,280.00
$750.00
$15,300.00
$3,082.07
$5,879.02
$158.70
$25,470.60
$26,116.80
$169,914.00
$14,880.00
$360.00
$480.00
$3,693.60
$4,984.20
$22,320.00
$13,334.00
$720.00
$1,530.00
$16,380.00
$3,600.00
$137,565.00
$199,724.00
$91,200.00



